rodem z gubernii płockiej, który wydaliwszy się potajemnie w roku 1848. do
Włoch, miał udział w byłym tam rokoszu, w skutek tego, uznany jest za
wygnańca, i ulega karze konfiskaty majątku, bąć już zasekwestrowanego,
bąć następnie jeszcze wykryć się mogącego, a to wedle prawideł postanowie
niem z d. 2./14. Kwietnia 1835. r. wskazanych. (Kur. War.)

Rossya.
W i a d o m o ś c i z Kaukazu.

Otrzymano dziś 6/18. Sierpnia od główno-dowodzącego oddzielnym kor
pusem kaukazkim następującą kopią z nowego raportu dowódzcy oddziału
erywańskiego, jenerał lejtnanta barona Wrangel do jenerał-iejtnanta księcia
Bebutowa, o zajęciu przez wyżej wspomniony oddział miasta Bajazet.